
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

 Via Frangipane , 41 – 00184 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 

 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 

economico 2006/2007; 

 

VISTO 

 

 

VISTA  

 

 

 VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 

economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 

 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2017/2018, sottoscritto il 28/6/2018; 

 

il decreto Prot. 18492. del 24-08-2018 con cui sono disposte le conferme e le nuove 

utilizzazioni per l’as 2018/19  

 

il decreto Prot 19820 del 10-09-2018 di rettifica delle ore di utilizzazione sul liceo G. Bruno in 

relazione agli strumenti di pianoforte e percussioni: 

 

VISTA 

 

la comunicazione  pervenuta il  17.09.2018 dal liceo musicale G. Bruno  in cui comunicano 

ulteriori variazioni delle ore pianoforte e percussioni 

 

VISTA                         la comunicazione  pervenuta il  18.09.2018 dal liceo musicale G. Bruno  in cui comunica 

                                      una variazioni  per la classe di concorso di violino 

 

DECRETA 
 

Il decreto Prot. 18492. del 24-08-2018 e il decreto Prot. 19820 del 17-09-2018 nei confronti dei docenti di ruolo sotto elencati sono 

così rettificati:  
PAXI TIZIANA : 2 H AJ55 + 10 H IC P. DELLA VITTORIA  anziché 3 H AJ55 + 10 H IC P. DELLA VITTORIA. 

CAPONI LUCA : 3 H AI55 + 4H FARNESINA + 11 H  IC TRIONFALE anziché : 2H AI55 + 4H  FARNESINA + 12 H  IC TRIONFALE 

VALABREGA MARCO : 4H + 2h VIOLA + 12 H IC REGINA MARGHERITA anziché 3H + 2h VIOLA + 13 H IC REGINA MARGHERITA 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 

legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

                                                                                                                         Rosalia Spallino 

                                                                                             Documento firmato digitalmente 
All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 

Al Liceo G. Bruno  

A Ic Parco della Vittoria 

A Ic Trionfale 

 A Ic  Regia Margherita 

Firmato digitalmente da
SPALLINO ROSALIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0021053.24-09-2018

http://www.atpromaistruzione.it/



